



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2016

№ 436

г. Оха

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.07.2014 № 501 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.07.2014 № 501 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»:

1.1.1. в пункте I:

– в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «ВСЕГО» в столбце 5 цифры «330 004,2» заменить цифрами «330 149,7»;

- в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «ВСЕГО» в столбце 7 цифры «51 057,5» заменить цифрами «51 203,0»;
- в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «321 954,8» заменить цифрами «322 100,3»;
- в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «50 855,5» заменить цифрами «51 001,0»;
- в строке «Управление капитального строительства» «ВСЕГО» в столбце 5 цифры «189 649,7» заменить цифрами «189 504,2»;
- в строке «Управление капитального строительства» «ВСЕГО» в столбце 7 цифры «50 194,6» заменить цифрами «50 049,1»;
- в строке «Управление капитального строительства» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «15 149,7» заменить цифрами «15 004,2»;
- в строке «Управление капитального строительства» «местный бюджет» в столбце 7 заменить цифры «10 694,6» цифрами «10 549,1».

1.1.2. В пункте 1.1:

- в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «ВСЕГО» в столбце 5 цифры «326 376,2» заменить цифрами «326 521,7»;
- в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «ВСЕГО» в столбце 7 цифры «49 382,7» заменить цифрами «49 528,2»;
- в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «318 326,8» заменить цифрами «318 472,3»;
- в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «49 180,7» заменить цифрами «49 326,2»;
- в строке «Управление капитального строительства» «ВСЕГО» в столбце 5 цифры «189 649,7» заменить цифрами «189 504,2»;
- в строке «Управление капитального строительства» «ВСЕГО» в столбце 7 цифры «50 194,6» заменить цифрами «50 049,1»;
- в строке «Управление капитального строительства» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «15 149,7» заменить цифрами «15 004,2»;
- в строке «Управление капитального строительства» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «10 694,6» заменить цифрами «10 549,1».

1.3. В Приложении № 6 «План-график реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»:

– в пункте 1.3. в столбце 6 «местный бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «145,5»;

– в пункте 1.4. в столбце 6 «местный бюджет» цифры «10 245,5» заменить цифрами «10 100,0».

1.4. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»:

1.4.1. В пункте I:

– в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «ВСЕГО» в столбце 5 цифры «326 376,2» заменить цифрами «326 521,7»;

– в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «ВСЕГО» в столбце 7 цифры «49 382,7» заменить цифрами «49 528,2»;

– в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «318 326,8» заменить цифрами «318 472,3»;

– в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «49 180,7» заменить цифрами «49 326,2»;

– в строке «Управление капитального строительства» «ВСЕГО» в столбце 5 цифры «189 649,7» заменить цифрами «189 504,2»;

– в строке «Управление капитального строительства» «ВСЕГО» в столбце 7 цифры «50 194,6» заменить цифрами «50 049,1»;

– в строке «Управление капитального строительства» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «15 149,7» заменить цифрами «15 004,2»;

– в строке «Управление капитального строительства» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «10 694,6» заменить цифрами «10 549,1».

1.4.2. В пункте 3:

– в строке «ИТОГО» «ВСЕГО» в столбце 5 цифры «459,6» заменить цифрами «605,1»;

– в строке «ИТОГО» «ВСЕГО» в столбце 7 цифры «0,0» заменить цифрами «145,5»;

– в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «459,6» заменить цифрами «605,1»;

– в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «0,0» заменить цифрами «145,5»;

– в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «459,6» заменить цифрами «605,1»;

– в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «0,0» заменить цифрами «145,5».

1.4.3. В пункте 3.1.:

– в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «459,6» заменить цифрами «605,1»;

– в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «0,0» заменить цифрами «145,5».

1.4.4. В пункте 4:

– в строке «ИТОГО» «ВСЕГО» в столбце 5 цифры «51 078,3» заменить цифрами «50 932,8»;

– в строке «ИТОГО» «ВСЕГО» в столбце 7 цифры «10 245,5» заменить цифрами «10 100,0»;

– в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «14 704,7» заменить цифрами «14 559,2»;

– в строке «ИТОГО» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «10 245,5» заменить цифрами «10 100,0»;

– в строке «МКУ УКС» городской округ «Охинский» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «13 548,9» заменить цифрами «13 494,5»;

– в строке «МКУ «УКС» городской округ «Охинский» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «10 245,5» заменить цифрами «10 100,0».

1.4.5. В пункте 4.2.:

– в строке «МКУ «УКС» городской округ «Охинский» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «13 548,9» заменить цифрами «13 403,4»;

– в строке «МКУ «УКС» городской округ «Охинский» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «10 245,5» заменить цифрами «10 100,0»;

– в строке «МБУДО ДЮСШ г. Охи» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «145,5» заменить цифрами «0,0»;

1.5. В Приложении № 6 «План-график реализации Подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»:

– в пункте 1 в столбце 6 «областной бюджет» цифры «1 189,91» заменить цифрами «1 145,8»;

– в пункте 1 в столбце 6 «местный бюджет» цифры «65 855,6» заменить цифрами «66 125,6»;

- в пункте 1.4. «МБУДО ДЮСШ г. Охи» в столбце 6 цифры «ОБ – 246,1» заменить цифрами «ОБ – 202,0»;
- в пункте 1.4. «МАУ «СОК «Дельфин» в столбце 6 цифры «МБ – 19 048,0» заменить цифрами «МБ – 19 318,0»;
- в пункте 1.4.1. «МАУ «СОК «Дельфин» в столбце 6 цифры «МБ – 19 048,0» заменить цифрами «МБ – 19 318,0»;
- в пункте 1.4.2. «МБУДО ДЮСШ г. Охи» в столбце 6 цифры «ОБ – 192,9» заменить цифрами «ОБ – 148,8»;
- в пункте 3 «МБУДО ДЮСШ г. Охи» в столбце 6 цифры «МБ – 0,0» заменить цифрами «МБ – 145,5»;
- в пункте 3.1. «МБУДО ДЮСШ г. Охи» в столбце 6 цифры «МБ – 0,0» заменить цифрами «МБ – 145,5»;
- в пункте 4 «Управление по культуре, спорту и делам молодежи, МБУДО ДЮСШ г. Охи, МКУ «УКС городской округ «Охинский» в столбце 6 цифры «МБ – 10 245,5» заменить цифрами «МБ – 10 100,0»;
- в пункте 4.2. «МБУДО ДЮСШ г. Охи» в столбце 6 цифры «МБ – 145,5» заменить цифрами «МБ – 0,0»;

1.6. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи МО городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»:

1.6.1. В пункте I:

- в строке «Управление образования» «ВСЕГО» в столбце 5 цифры «49 244,9» заменить цифрами «49 262,4»;
- в строке «Управление образования» «ВСЕГО» в столбце 7 цифры «11 072,9» заменить цифрами «11 090,4»;
- в строке «Управление образования» «областной бюджет» в столбце 5 цифры «5 112,3» заменить цифрами «5 133,7»;
- в строке «Управление образования» «областной бюджет» в столбце 7 цифры «919,0» заменить цифрами «939,8»;
- в строке «Управление образования» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «44 132,0» заменить цифрами «44 128,7»;
- в строке «Управление образования» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «10 153,9» заменить цифрами «10 150,6»;
- в строке «УКС и ДМ, работодатели» «ВСЕГО» в столбце 5 цифры «2 866,0» заменить цифрами «2 849,0»;

- в строке «УКС и ДМ, работодатели» «ВСЕГО» в столбце 7 цифры «568,4» заменить цифрами «550,9»;
- в строке «УКС и ДМ, работодатели» «областной бюджет» в столбце 5 цифры «82,0» заменить цифрами «61,2»;
- в строке «УКС и ДМ, работодатели» «областной бюджет» в столбце 7 цифры «82,0» заменить цифрами «61,2»;
- в строке «УКС и ДМ, работодатели» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «2 784,5» заменить цифрами «2 787,8»;
- в строке «УКС и ДМ, работодатели» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «486,4» заменить цифрами «489,7».

1.6.2. В пункте 2:

- в строке «Управление образования» «ВСЕГО» в столбце 5 цифры «6 494,4» заменить цифрами «6 511,9»;
- в строке «Управление образования» «ВСЕГО» в столбце 7 цифры «1 629,0» заменить цифрами «1 646,5»;
- в строке «Управление образования» «областной бюджет» в столбце 5 цифры «5 112,9» заменить цифрами «5 133,7»;
- в строке «Управление образования» «областной бюджет» в столбце 7 цифры «919,0» заменить цифрами «939,8»;
- в строке «Управление образования» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «1 381,5» заменить цифрами «1 378,2»;
- в строке «Управление образования» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «710,0» заменить цифрами «706,7»;
- в строке «УКС и ДМ, работодатели» «ВСЕГО» в столбце 5 цифры «2 866,5» заменить цифрами «2 849,0»;
- в строке «УКС и ДМ, работодатели» «ВСЕГО» в столбце 7 цифры «568,4» заменить цифрами «550,9»;
- в строке «УКС и ДМ, работодатели» «областной бюджет» в столбце 5 цифры «82,0» заменить цифрами «61,2»;
- в строке «УКС и ДМ, работодатели» «областной бюджет» в столбце 7 цифры «82,0» заменить цифрами «61,2»;
- в строке «УКС и ДМ, работодатели» «местный бюджет» в столбце 5 цифры «2 784,5» заменить цифрами «2 787,8»;
- в строке «УКС и ДМ, работодатели» «местный бюджет» в столбце 7 цифры «486,4» заменить цифрами «489,7».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным вопросам С.Н. Свиридову.

**Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»**

А.М. Шкрабалюк